
 

ASAHI KIDS 保護者様 

 

朝日スポーツクラブ[BIG-S 南浦和] 

支配人  大田 隆博 

 

 

朝日スポーツクラブ BIG-S 南浦和キッズ  

LINE 公式アカウント開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は当クラブをご利用いただきまして、

誠に有難うございます。また、日頃よりご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申しあげます。 

近年、強風・大雨・洪水などの災害を引き起こす恐れのある台風の接近が多くあり、また災害時に

おいては公共交通機関が計画運休となる可能性があることなどから、本スクールにおきまして、2020

年 2 月より、大きな自然災害や事故・設備トラブル等発生時、「ホームページ」と「LINE 公式ア

カウント」にて、レッスンの実施・休講のお知らせを行うこととなりました。これに伴い、休

講時におきまして、本スクールからのお電話でのご案内はございませんので、あらかじめ下記 LINE

公式アカウントのご登録をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

 

 

 

｢朝日スポーツクラブ BIG-S 南浦和キッズ｣ LINE 公式アカウントについて 

 

１．自然災害時や緊急時のレッスン情報をすばやくお届けします。 

２．スクールのイベント情報等、ご登録の方へお知らせします。 

３．登録は下記 QR コードから簡単にできます。 

 

 ｢朝日スポーツクラブ BIG-S 南浦和キッズ｣ 

LINE 公式アカウントの登録は QR コードから → 

 

  

 

以上 

 

 

※LINE からの通知はスクールからの送信専用です。また、緊急時以外に各種イベントや 

キャンペーンのご案内を通知する場合もございます。予めご了承ください。 

※本状と行き違いで、既に当クラブを退会されている等の場合は、悪しからずご容赦ください。 


